
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2024 

Số:          /QĐ-ĐHL 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký  

xét tuyển trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (tách Trường Đại học 

Luật trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật Thành 

phố Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, 

ban hành kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, ban 

hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo 

dục Mầm non năm 2024, ban hành kèm theo Quyết định số 1139/QĐ-BGDĐT ngày 15/4/2024 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Công văn số 1957/BGDĐT-GDĐH ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm 

non; 

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-ĐHL ngày 10/5/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Luật Thành phố Hồ Chí Minh, về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trình độ đại học hình thức 

chính quy năm 2024; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực cán bộ và theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển 

sinh trình độ đại học hình thức chính quy năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký xét tuyển trình độ 

đại học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thành lập Tổ Công tác xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký xét tuyển trình độ 

đại học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 và Điều 2 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

theo đúng Quy chế tuyển sinh trình độ đại học hiện hành. 

Điều 4. Trưởng của các đơn vị: Phòng Đào tạo, Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Tài 

chính - Kế toán và các thành viên có tên tại Điều 1 và Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, P.ĐT, D.40. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  
 

 

 

 

Lê Trường Sơn 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2024 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2024 

 

DANH SÁCH 

Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký xét tuyển  

trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHL ngày     /6/2024  

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh) 

 

1. Danh sách Ban Chỉ đạo xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký xét tuyển trình độ đại 

học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024, gồm có:  

Stt Họ và tên Tên Chức vụ, đơn vị Vai trò 

1.  Lê Trường Sơn Chủ tịch hội đồng tuyển sinh Trưởng ban 

2.  Vũ Văn Nhiêm Phó Chủ tịch hội đồng tuyển sinh Phó ban 

3.  Đỗ Văn  Đại Phó Chủ tịch hội đồng tuyển sinh Ủy viên 

4.  Trần Việt  Dũng Phó Chủ tịch hội đồng tuyển sinh Ủy viên 

5.  Lê Văn  Hiển Ủy viên Thường trực HĐTS  Ủy viên TTr 

Danh sách Ban Chỉ đạo gồm có: 05 thành viên./. 

2. Danh sách Tổ Công tác xử lý hồ sơ, dữ liệu thí sinh đăng ký xét tuyển trình độ đại 

học, hình thức đào tạo chính quy năm 2024, gồm có:  

Stt Họ và tên Tên Chức vụ, đơn vị Vai trò 

1.  Lê Văn  Hiển Ủy viên Thường trực HĐTS  Tổ trưởng 

2.  Đào Quốc  Hùng Giám đốc Trung tâm CNTT Tổ phó 

3.  Phạm Tiến  Dũng Chuyên viên Phòng Đào tạo Tổ phó 

4.  Trịnh Ngọc  Diệp Chuyên viên Phòng Đào tạo Ủy viên  

5.  Nguyễn Huy  Hùng Chuyên viên Phòng Đào tạo Ủy viên  

6.  Nguyễn Quốc  Hùng Chuyên viên Phòng Đào tạo Ủy viên  

7.  Huỳnh Thị Lan  Phương Chuyên viên Phòng Đào tạo Ủy viên  

8.  Nguyễn Thanh  Tùng Chuyên viên Phòng Đào tạo Ủy viên  

9.  Hồ Hoàng Khánh Trâm Chuyên viên AQAC Ủy viên  

10.  Tô Thanh  Thủy Chuyên viên Phòng TC-HC Ủy viên  

11.  Phạm Thị Hoàng  Thư Chuyên viên Trung tâm TVTS Ủy viên  

12.  Đỗ Hoàng  Hiếu  Giảng viên Khoa Khoa học cơ bản Ủy viên  

13.  Lưu Đình   Vinh Giảng viên Khoa Khoa học cơ bản Ủy viên  

14.  Lê Thanh  Hà  Giảng viên Khoa Luật dân sự Ủy viên  

15.  Đặng Lê Phương    Uyên Giảng viên Khoa Luật dân sự Ủy viên  

16.  Bùi Trương Ngọc  Quỳnh Trợ lý Khoa Luật dân sự Ủy viên  

17.  Nguyễn Thị Hồng    Hạnh Giảng viên Khoa Luật HC-NN Ủy viên  

18.  Nguyễn Phương  Thảo  Giảng viên Khoa Luật HC-NN Ủy viên  

19.  Nguyễn Thị Thùy  Dung  Giảng viên Khoa Luật hình sự Ủy viên  

20.  Trần Quốc  Minh  Giảng viên Khoa Luật hình sự Ủy viên  



Stt Họ và tên Tên Chức vụ, đơn vị Vai trò 

21.  Nguyễn Anh Thùy  Dung  Giảng viên Khoa Luật quốc tế Ủy viên  

22.  Hà Kiều Phương   Dung Giảng viên Khoa Luật quốc tế Ủy viên  

23.  Tăng Thị Bích  Diễm Giảng viên Khoa Luật thương mại Ủy viên  

24.  Nguyễn Hoàng Phước  Hạnh Giảng viên Khoa Luật thương mại Ủy viên  

25.  Ngô Gia  Hoàng Giảng viên Khoa Luật thương mại Ủy viên  

26.  Lý Thành  Nhân Giảng viên Khoa Luật thương mại Ủy viên  

27.  Lê Thị Xuân  Thu Trợ lý Khoa Ngoại ngữ pháp lý Ủy viên  

28.  Hoàng Ngọc Thanh   Trúc Giảng viên Khoa Ngoại ngữ pháp lý Ủy viên  

29.  Nguyễn Thanh Hoàng  Anh Giảng viên Khoa Quản trị Ủy viên  

30.  Ngô Huỳnh  Giang Giảng viên Khoa Quản trị Ủy viên  

Danh sách Tổ Công tác gồm có: 30 thành viên./. 


		2024-06-13T06:41:22+0000
	I agree


		2024-06-13T06:42:02+0000
	I agree


		2024-06-13T06:50:24+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-06-13T06:58:26+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T06:58:38+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T06:58:57+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T06:59:05+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T06:59:15+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T07:01:39+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-13T07:01:47+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




